RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 018/2021
02/03/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Região-DF, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6262 – Aline Pereira Almeida - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6263 – Ana Clara Gava Martins - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6264 – Ana Cláudio Ferreira Santana - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6265 – Anaclécio Loyane Loyane Souza de Carvalho - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6266 – Ana Karolyne Oliveira de Carvalho - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6267 – Annaterra Meira Oliveira de Jesus - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6268 – Beatriz Rodrigues Diiniz   - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6269 – Fernanda Melo da Silva Cedro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6270 – Gabriele da Costa Faria - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 6271 – Gabriella Fonteles Rodrigues Dellas Róbias - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6272 – Jackeline do Carmo Santos- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 6273 – Pemba Mackayat Mboumba Ninie Ferreira Luiz Rodrigues - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
13- 6274 – Raiminds Paulino da Silva- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
14- 6275 – Zélia Maria Alves - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência para a 19ª Região à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- Ana Clara Gava Martins - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência para a 19ª Região à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
02- Annaterra Meira Oliveira de Jesus - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência para a 19ª Região à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
03- Beatriz Rodrigues Diiniz  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência para a 19ª Região à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
04- Pemba Mackayat Mboumba Ninie Ferreira Luiz Rodrigues - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 02 De março De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF